la expoziția ce o aranjează Asocia-
"țiunea la Sibiiu cu ocaziunea inaugu
rării muzeului național.

3) Alegerea a 2 delegați pentru
adunarea generală a Asociațiunei ce
se va ținea la Sibiiu.

4) Reconstruirea comitetului Des
părțământului.

5) Dizertațiune.
6) Eventuale propuneri, prezentate

din partea membrilor.
Lugoj 5/18 Iunie 1905.

Secretar : Director :

Dr. Valeria Snniice. &alu ^riicon

Informatiuni.
Părechea regală română la Viena.

Mercuri dimineața au sosit la Viena
regele Carol și regina Elisabeta ai
României, împreună cu suitele lor, ve
nind dela înmormântarea principelui
Leopold de Hohenzollern.